证券代码：300131             证券简称：英唐智控           公告编号：2020-012

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于增加 2020 年第一次临时股东大会临时提案的公告

一、本次增加临时提案基本情况

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”或“英唐智控”）于 2020 年

1 月 11 日发布了《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知公告》，定于 2020 年 2

月 5 日以现场和网络投票相结合的方式召开 2020 年第一次临时股东大会，具体内容详

见公司在创业板指定信息披露网站巨潮资讯网上披露的相关公告。

2020 年 1 月 20 日，公司董事会收到公司董事长、控股股东胡庆周先生书面提交的

《关于英唐智控 2020 年第一次临时股东大会增加临时议案的提议函》，胡庆周先生提议

在 2020 年 2 月 5 日召开的公司 2020 年第一次临时股东大会增加审议《关于出售资产及

后续安排的议案》。

二、新增议案的内容

深圳华商龙、海能达科技以及海友智创拟继续签订《关于深圳市怡海能达有限公司

51%股权转让之后续安排协议》（以下简称“《后续安排协议》”），同意按照《股权转让

协议》继续推进标的股份的转让变更，并对原《盈利承诺及补偿协议》规定的业绩承诺

及补偿义务予以终止。具体内容详见公司于 2020 年 1 月 21 日在创业板指定信息披露媒

体巨潮资讯网披露的《关于出售资产及后续安排的公告》（公告编号：2020-013）。

三、提案人及其他情况

根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《公司股东大会议事规则》等相关

法律法规规定：单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东，可以在股东大会召开 10 日

前提出临时提案并书面提交召集人。截至本公告日，胡庆周先生登记在中国登记结算公

司的公司股份为 213,042,719 股，占公司总股本为 19.92%，该提案人的身份符合有关规

定，且提案程序符合法律法规的相关规定。

除增加上述临时提案外，公司于 2020 年 1 月 11 日披露的《关于召开 2020 年第一

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

次临时股东大会的通知公告》中列明的各项股东大会事项未发生变更。增加临时提案后

的《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知公告（增加临时提案后）》（公告编号：

2020-011）与本公告同日发布于巨潮资讯网。

四、备查文件

1、胡庆周先生的《关于英唐智控 2020 年第一次临时股东大会增加临时议案的提议

函》。

特此公告。

  深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                           董   事   会

                                                2020 年 1 月 21 日